
Zápis o losování veslařských závodů 
ze dne 4. 10. 2017 

 
Akce:    Hradišťský šestikilák 
Místo závodů:   Babice- Uherské Hradiště 
Datum závodů: 7. října 2017 
 
Přítomni:  
V. Kučera - sekretariát ČVS, J. Ondrůšek – ředitel závodu  
 
Přihlášené kluby, oddíly: 
TJ Neratovice, VK Olomouc, TJ Lokomotiva Beroun, VK Hodonín, KV Mělnických 1881, ČVK Brno, KV 
Kondor Brandýs n/L., TJ Jiskra Otrokovice, Bohemians Praha, VK Blesk, ČVK Praha, VK Smíchov, ČVK 
Pardubice, LS Brno, VK Slavia Praha, VK Morávia Uherské Hradiště, VK Přerov, VK Vajgar Jindřichův 
Hradec, TJ Chemička Ústí n/L., VK Ohře Louny, VK Slavia Děčín, Dukla Praha, VK Lysá n/L., Slovácký 
VK Břeclav, VK Slavoj Litoměřice, TJ Jiskra Třeboň, VK Perun Ostrava, DTJ – Hradecký klub veslařů, 
SK Hamr – veslování z. s., UK Zlín, KVS Štětí, VK Slňava Piešťany, Lokomotiva Nymburk, SVK 
Bratislava, VBK Lipno n. Vltavou, VK Slovácko, VO Slávia STU Bratislava 
 
Poznámky: 

1. Prezentace klubů a platba vkladů se koná v pátek 6. 10. 2017 od 18:00 do 19:00 v loděnici 
VK Morávia Uherské Hradiště. Po dohodě s M. Tomaštíkovou (tel.: 603 977 823) je 
prezentace možná i v jiném čase. Při prezentaci bude provedena namátková kontrola 
registračních průkazů a zdravotních prohlídek startujících. 

2.   Schůzka zástupců se koná v sobotu 7. 10. 2017 od 8:15 v rybářském domku u řeky Moravy 
      v Babicích, v místě nasedání, 49.1187475°N,17.4910928°E 
3.  Prvý start závodů je v 9:30, poslední start závodů je v 16:58:00 hod. Jednotlivé závody se 

 startují v minutových intervalech.  
4.    Přihlášeno je 417 závodníků v 385 posádkách 
5. V závodech č. 9 – 10, dci 2003 a dky 2003 je, dle celostátního vypsání veslařských soutěží, 

možný start pouze s vesly typu „Macon“. 
6.    Podle Pravidel závodního veslování čl. 14, bod 6 je posádka povinna poskytnout pomoc jiné 

posádce, která je v nouzi 
7.  Posádky jsou povinny být viditelně označeny číslem na přídi lodě a na zádech háčka.   
8.  Čísla vydá hospodář technického pořadatele závodu zástupci oddílu na schůzce zástupců. 

Startovní čísla nebudou vydávána jednotlivým závodníkům a nebudou vydávána oddílům, které 
nebudou mít zaplacené vklady. Za každé ztracené či zničené plastové číslo bude požadována 
částka 50,- Kč po oddílu. Čísla na záda zůstávají závodníkům. 

9.  Způsob jízdy a pohybu na trati bude vysvětlen na schůzce zástupců.  
10.  Rozveslování je možno do 100 metrů nad startovní linií, vyveslování je možné v délce 3km 

směrem po proudu řeky. 
11. Vzhledem k minutovému startovnímu intervalu je nutné, aby se posádky před startem řadily 

v prostoru 60 metrů nad startovní linií a dbaly pokynů předstartéra a následně startéra. 
12. Vrchní rozhodčí upozorňuje na nutnost dodržování článku 21 – Lodě a vesla, ŘZV, zejména na 

nutnost vybavení lodí patními úvazy nohavek a barevného označení lopatek vesel.  
13. Tištěné startovní listiny nebudou na schůzce zástupců k dispozici. 
14. Ubytování klubům předá pí. Tomaštíková tel. 603 977 823. 
15. Prosíme platbu ubytování a vklady v hotovosti. 
16. Občerstvení v prostorách klubu VKM. 
17. Ředitel závodu p. Ondrůšek Jiří Mgr. Tel. 702 708 386 
 

Příloha: 
 
 Startovní listina závodů a časový pořad. 
 
  V Praze dne 4. 10. 2017       Zapsal: V. Kučera 


